GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CULTURA DO ESTADO DO CEARÁ

2º ADITIVO AO EDITAL DE SELEÇÃO DO XII FESTIVAL MÚSICA NA IBIAPABA - 2016

O Secretário da Cultura do Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, considerando os princípios previstos no artigo
37 da Constituição Federal. que tratam da legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência, torna público,
para conhecimento dos interessados, o 2º Aditivo ao Edital que regulamenta o processo de inscrição e seleção de instituição
parceira para realização do XII Festival Música na Ibiapaba.,

1. Prorroga-se o prazo de inscrições, alterando-se parcialmente o subitem 4.1 do Edital de Seleção do XII Festival Música na
Ibiapaba – 2016, que passa a ter a seguinte redação:

4.1. As inscrições são gratuitas e estarão abertas no período de 6 a 23 de maio de 2016.

2. Revogam-se as disposições contrárias.

3. Ficam preservados os demais itens integrantes do Edital de Seleção do XII Festival Música na Ibiapaba – 2016.

Fortaleza-CE, 19 de maio de 2016.

Maria Suzete Nunes
Secretária Adjunta da Cultura